АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2022 №481

с. Смоленское

О безвозмездном принятии в муниципальную собственность имущества
На основании распоряжений Управления имущественных отношений Алтайского края от 31.03.2022 г. №№274, 275, от 08.04.2022 №№339, 340, 341, от 13.04.2022 №379, от 15.04.2022 №395, от 26.04.2022 №442 и актов приема-передачи имущества из государственной собственности Алтайского края в муниципальную собственность Смоленского района, руководствуясь п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Принять в муниципальную собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество:

- Огнева Е.В. Екатерина Савина, в количестве 17 шт., балансовой стоимостью 4275,67 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 4275,67 руб.;
- Теплякова Н.В. Ида Калинина, в количестве 20 шт., балансовой стоимостью 4678,20 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 4678,20 руб.;
- Журнал «Культура Алтайского края» №4/2021, в количестве 15 шт., балансовой стоимостью 1083,15 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 1083,15 руб.;

- Журнал «Алтай» №4/2021, в количестве 16 шт., балансовой стоимостью 1309,76 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 1309,76 руб.;
- Вебб Х. Рождественские истории. Мама для Луны (выпуск 9), в количестве 1 шт., балансовой стоимостью 407,00 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 407,00 руб.;

- Фотоальбом «Валерий Золотухин. Во благо Алтая», в количестве 15 шт., балансовой стоимостью 8022,45 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 8022,45 руб.;
- Гришаев В.Ф. Повесть о берг-механикусе Ползунове, жизнь положившим на то, дабы сложением огненной машины водяное руководство пресечь и, облегчая труд по нас грядущим, славы Отечеству достигнуть (дополнительный тираж), в количестве 23 шт., балансовой стоимостью 1926,25 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 1926,25 руб.;

- Книга-альбом, посвященной 80-летию Алтайского отделения Союза художников России (дополнительный тираж), в количестве 8 шт., балансовой стоимостью 9584,00 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 9584,00 руб.;

- Антология «Алтайские писатели – детям» в 2 томах (дополнительный тираж), в количестве 6 шт., балансовой стоимостью 7192,80 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 7192,80 руб.;

- Библиотечный фонд (поставщик ООО Фирма «Бисер»), в количестве 136 шт., балансовой стоимостью 52428,51 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 52428,51 руб.;

- Православная энциклопедия т.60, в количестве 2 шт., балансовой стоимостью 2000,00 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 2000,00 руб.;

- Православная энциклопедия т.61, в количестве 2 шт., балансовой стоимостью 2000,00 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 2000,00 руб.;

- Православная энциклопедия т.62, в количестве 2 шт., балансовой стоимостью 2000,00 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 2000,00 руб.;

- Православная энциклопедия т.63, в количестве 2 шт., балансовой стоимостью 2000,00 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 2000,00 руб.;

- Каталог «Алтай в фотографиях 1887-1937», в количестве 1 шт., балансовой стоимостью 1230,77 руб., начисленной амортизацией 1230,77 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.
2.
Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края (Филатова Н.В.) закрепить имущество, указанное в п.1 настоящего постановления, на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный культурно - досуговый центр» Смоленского района Алтайского края.

3.
Бухгалтерии Администрации Смоленского района Алтайского края (Гончарова И.Н.) снять с баланса имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления.
4. Муниципальному бюджетному учреждению «Многофункциональный культурно - досуговый центр» Смоленского района Алтайского края поставить на баланс имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления.

5. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева